Domitianus hic secundam persecutionem fecit in christianos.

Nno ab urbe condita .dccc. xxxv . Domitianus Titi frater ab  
a Augusto nonus fratri successit in regnum : Qui per annos .xy .  
ad hoc paulatim per omnes scelerum gradus creuit: ut cōfirma  
tissimam toto orbe cōfirma ecclesiam: datis ubique crudelissimæ  
persecutionis edictis conuellere auderet . Is in tantam superbiam plapsus fuit:  
ut dominum ac deum sese uocari scribi colique iusserit . nobilissimos e senatu  
iruidiæ simul ac predæ causa alios palam interfecit . alios in exilium trusit . ibi  
que imperavit trucidari . Libidinis intēperantia: quicquid cogitari pot fecit .  
plurimas urbis ædes destructis populi Romani propriis rebus extruxit . Bellū  
aduersū Germanos & Dacos per legatos gessit pari rei publicæ pernicie: cū  
& in urbe ipse senatum populumque laniaret: & foris malum circuastū exer-  
citū assidua hostes cæde conficerent . Nam quanta fuerit Diurpanei Dacorum  
regis cum Fusco duce prælia: quantæque Romanorū clades lōgo textu euol-  
uerem: nisi Cornelius Tacitus: qui hanc historiam diligentissime contexuit:  
de reticēdo iuterectorum numero & Salustium Crispum: & alios auctores  
quam plurimos sanxisse: & seipsum quidem potissimum elegisse dixisset . Do-  
mitianus tamen prauissime elatus iactantia sub nomine supatorum hostium  
de extinctis legionibus triumphauit . Idemque efferatus superbia: qua se deum  
coli uellet: persecutionem in christianos agi secundus a Nerone impauit: Quo  
tempore etiam beatissimus Ioannes apostolus i Pathmo insula fuit . Inter Iu-  
dæos quoque acerbitate tormentorū & cruentissimæ quæstionis exqri genus  
Dauid atque interfici præceptum est: dum prophetis sanctis & inuidetur &  
creditur: quasi adhuc futurus esset ex semie Dauid: qui regnū posset adipisci .  
Cōtinuo tamē Domitianus crudeliter in palatio a suis iuterfectus ē: Cuius ca-  
dauer populari sandapila p uespilioes exportatū: atq ignominiosissime sepultū  
est . Anno ab urbe condita .dccc. xlvi . quanuis Eutropius .l. hunc esse annum  
scriperit: Nerua admodū senex a Petronio præfecto prætorio & Parthenio  
Spadone iuterfectore Domitiani imperator decimus ab Augusto creatus  
Traianum in regnum adoptauit: per quem re uera afflcta rei publicæ diuia  
prouisio consuluit . Hic primo edicto suo cūctos exules reuocauit: unde & Io-  
annes apostolus hac generali indulgentia liberatus Ephesum rediit . Emensoq  
anno imperii sui Nerua confectus morbo diem obiit .

Hic dicitur de Traiano .

Nno ab urbe cōdita .dccc. xlvii . Trajanus genere Hispanus .xi.  
a ab Augusto rei publicæ gubernacula Nerua tradēti suscepit . ac  
per annos .xviii . tenuit . Apud Agrippinam Gallæ urbem i signia  
sumens imperii mox Germaniam trans Rhenum in pristinum